平成 29年 3月 17日

各      位

会 社 名  日東富士製粉株式会社

代表者名  代表取締役社長 下嶋 正雄

（コード番号 ２００３ 東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  坂田 喜章

（TEL．０３－３５５３－８７８１）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 3 月 17 日開催の取締役会にて下記のとおり役員人事について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 29年 4月１日付）

【氏 名】       【新役職名】           【旧役職名】

伊藤  勇      常務執行役員         （三菱商事㈱生活産業グループ付）

  以  上